BUS/ITAL/IA

CAMPANIA
‘GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 058 Ascendente URBANO BARONISSI

Validita

AIELLO (CAPOLINEA)
PELLEZZANO (S.R.88)
ANTESSANO

BARONISSI (VILLA COMUNALE)
BARONISSI PARCO CILIEGIO
BARONISSI POSTE

BARONISSI MUNICIPIO
CASALBARONE LICEO

UNITA' D'ITALIA (SCUOLE MEDIE)
CAPOSARAGNANO

AIELLO (CAPOLINEA)

AIELLO SUPERIORE

BARONISSI (VILLA COMUNALE)
IKEA STORE

ORIGNANO BELLINI
ORIGNANO

LANCUSI USCITA RACC. (SA-AV)
STADIO COMUNALE

VIA DALLA CHIESA
FUSARA-CAPOLINEA

09-Fer 09-Fer 23-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 23-Fer 04-Fer 02-Fer 02-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 04-Fer 19-Fer 04-Fer 19-Fer 04-Fer 04-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 23-Fer 09-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 23-Fer 09-Fer 02-Fer 02-Feri

06:05 06:30 07:00

06:09 06:35 07:04

06:18 06:43 07:13

Linea: 058 Discendente URBANO BARONISSI

Validita

AIELLO SUPERIORE

AIELLO (CAPOLINEA)
PELLEZZANO (S.R.88)
ANTESSANO

UNITA' D'ITALIA (SCUOLE MEDIE)
FUSARA-CAPOLINEA

IKEA STORE

ORIGNANO BELLINI

LANCUSI USCITA RACC. (SA-AV)
DON MINZONI (CAP.)
CASALBARONE LICEO
BARONISSI (VILLA COMUNALE)
BARONISS| POSTE

BARONISSI PARCO CILIEGIO

02-Feriale
04-Feriale Scolastico
09-Feriale escluso estivo

07:05
07:06
07:07

07:08
07:10
07:17
07:22

08:10
08:10 09:20
08:11 09:21
08:12 09:22
08:17

07:40
07:40
07:41
07:42

07:43
07:45
07:52

09:23
09:25
09:32

08:14
07:45

07:50 08:23

09:50

09:56
09:59

10:01
10:03

10:15

11:30
11:31
11:32

11:33
11:35
11:42
11:47

12:00 12:15

12:06
12:09

12:11
12:12 12:19

12:25 12:28

12:55
12:56
12:57
13:05

13:00
13:01
13:02

13:03
13:05
13:12

13:05

13:15

13:30
13:36
13:39
13:44
13:49
13:50

13:55

13:30

13:36
13:39

13:41
13:43

13:50

13:50

14:00

14:20
14:21
14:22

14:23

14:27
14:42
14:43

14:45
14:46

14:50

14:30
14:31
14:32

14:33
14:35
14:42
14:47

15:10
15:30
15:31
15:32

15:33

15:35
15:42

15:16

15:19

15:21
15:23

15:35

16:00
16:00
16:01
16:02

16:03

16:05
16:12

16:06

16:09

16:11
16:13

16:20

16:30
18:20
18:21
18:22

18:23
18:25
18:32
18:37

16:36
16:39

16:41
16:43

16:55

18:50 19:00 20:30
20:00
20:01
20:02

18:20
18:21
18:22

20:03
20:05
20:12

18:23
18:25
18:32

20:36
20:39

18:56 19:06
18:59 19:09

20:41
20:43

19:01 19:11
19:03 19:13

19:15 19:25 20:50

09-Fer 09-Fer 23-Fer 09-Fer 10-Fer 37-Sab 23-Fer 04-Fer 23-Fer 02-Fer 02-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 19-Fer 19-Fer 04-Fer 04-Fer 04-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 23-Fer 09-Fer 09-Fer 23-Fer 09-Fer 23-Fer 09-Fer 02-Fer 02-Feri

06:20 06:43 07:13
06:53
06:56 07:28
06:58

06:25 07:02 07:33

06:30

07:03 07:35

10-Feriale Escluso estivo e Sabato Scolastico

14-Feriale Lun-Ven escluso Estivo
19-Feriale non scolastico
23-Feriale Estivo

REV 10032025 URB_58fe

07:22
07:27
07:28
07:32

07:40

28-Sabato escluso Estivo

07:52
07:53
07:57

07:50 07:50 08:23

07:55 08:38

07:55 07:57 08:43
08:18
08:02 08:25
08:34
08:35

08:00 08:00 08:45

37-Sabato Scolastico

09:32
09:33
09:37

09:50

10:15

10:25

10:30

11:47
11:52
11:53
11:57

12:25

12:35

12:10

12:40

13:12
13:13
13:17

12:30

12:35

12:37 13:22

13:50

14:00

14:05

13:55

14:05

14:10

14:00
14:01
14:05
14:10

14:14
14:15
14:20

14:50

15:01

15:06

14:47
14:52
14:53
14:57
15:06

15:10

15:42
15:43
15:47

15:35

15:45

15:52

15:50

16:12
16:13
16:17

16:25

16:35

16:30

16:40

18:32
18:33
18:37

16:55

17:05

18:50

17:10

18:37
18:42
18:43
18:47

20:12
20:13
20:17

19:15 19:25 20:50

19:25 19:35 20:55
20:30

19:00

19:30 19:40 21:00



